РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 декабря 2019 г.                        г. Георгиевск                                         № 183-р

Об ответственных лицах за
техническую защиту информа-
ции в администрации Георги-
евского городского округа
Ставропольского края

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006   № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Назначить ответственным лицом за организацию и контроль состояния технической защиты информации ограниченного доступа, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Георгия Алексеевича.

2. Определить отдел автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края ответственным структурным подразделением по технической защите информации ограниченного доступа, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Георгиевского городского округа
2
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин